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Val av fylkeskommunen sine medlemmer i mangfaldsutvalet i Vestland 
 
 
Forslag til innstilling: 
  
1. Som Vestland fylkeskommune sine medlemmer/varamedlemmer i utvalet, vert valt:  

Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 
Varamedlem: 
Varamedlem: 

 
2. Som leiar i utvalet vert valt:  
 
 
Samandrag 
 
Mangfaldsutvalet er ei vidareføring av det tidlegare Kontaktutvalet mellom innvandrarar og 
styresmakter (KIS) i Hordaland.   
 
Utvalet er rådgjevande, og skal sørge for systematisk dialog mellom innvandrarar, politikarar og 
offentleg administrasjon i Vestland, drøfte og foreslå tiltak til politiske instansar, følgja opp saker frå 
eigne utvalsmøte. Utvalet vert ein viktig arena for fylkeskommunen sitt arbeid med dei nye 
integreringsoppgåvene.  
 
Fylkestinget skal velje tre medlemmer med varamedlemmer til utvalet, og peika ut leiar.  
 
Vestland innvandrerråd er sekretær for utvalet. 
 
 
Rune Haugsdal      Per Morten Ekerhovd 
fylkesrådmann fylkesdirektør 
 
 
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor inga handskriven underskrift 
 
 
 
Saksutgreiing 
 
Bakgrunn for saka: 
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I fylkestingssak 163/2020 slutta fylkestinget seg til at det vert etablert eit nytt kontaktutval mellom 
innvandrarar og styresmaktene i Vestland fylke. Følgjande deltek i utvalet: Vestland Innvandrerråd (seks 
representantar), KS Vest (to representantar), Bergen kommune (ein representant) og fylkeskommunen (tre 
representantar).  
 
Kontaktutvalet mellom innvandrarar og styresmaktene i Hordaland vart oppretta i 1999, og det vart evaluert 
i 2002 og i 2005. Utvalet vert no re-etablert som Mangfaldsutvalet i Vestland. Det vert presisert at mangfald 
i denne samanhengen handlar om kulturelt og etnisk mangfald.  
 
Val av medlemmer til utvalet: 
Fylkeskommunen skal velje tre medlemmer til utvalet. Det er ønskjeleg at det også vert valt 
varamedlemmer. Ein av dei fylkeskommunale medlemmane vert også peika ut som leiar av utvalet. 
Integrering og inkludering har eit breitt perspektiv og inngår i fleire fagavdelingar/ sektorar sitt 
ansvarsområde. Det vil vere ønskeleg at ulike sektorar i fylkeskommunen vert representert inn i utvalet. 
Valet gjeld for inneverande fylkestingsperiode.  
 
Sekretariat og økonomi: 
Vestland innvandrerråd er sekretariat for utvalet. Kommunane og fylkeskommunen dekkjer møtekostnadane 
for sine medlemmer i rådet.  
 
Vedtakskompetanse: Fylkestinget, etter tilråding frå valnemnda, jf vedteke reglement.   
 
Vurderingar og verknader:  
Etableringa av Mangfaldsutvalet i Vestland (tidlegare Kontaktutvalet mellom innvandrarar og styresmaktene 
(KIS) i Hordaland) er ein del av fylkeskommunen sitt arbeid med å meisel ut ein regional integrerings- og 
inkluderingspolitikk. Ei av oppgåvene som kom over frå Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) i 
2020 handlar om stimulering  av frivillig arbeid og samfunnsdeltaking. Etableringa av Mangfaldsutvalet i 
Vestland er ein måte å konkretisere denne oppgåva på. Gjennom dialog, rådgjeving og påverknad skal 
utvalet utvikle kontakten mellom innvandrarar og styresmakter i Vestland fylke. Utvalet har inga 
avgjerdsmakt, og har ingen formell status etter kommunelova. Fylkesrådmannen vurdere likevel utvalet som 
viktig i lys av oppgåva med å stimulere samfunnsdeltaking blant innvandrarar. Fylkeskommunen, Bergen 
kommune og KS kan stille med administrativ  representant som observatør inn i utvalet. 
 
Økonomi: Vestland fylkeskommune gir driftsstøtte til Vestland innvandrerråd som stiller som sekretariat 
for utvalet. Fylkeskommunen dekker møteutgifter for sine representantar i utvalet. 
 
Klima: Ikkje relevant 
 
Folkehelse: Regional plan for folkehelse 2014-2025 – fleire gode leveår for alle. Integrering har positiv 
verknad på folkehelsa. 
 
Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 (Regional planstrategi): Utviklingsplan for Vestland med sine 
fire mål og 13 strategiar har eit overordna inkluderande perspektiv. Å sikre og utvikle strukturert 
dialog mellom innvandrargruppene og offentleg sektor i Vestland vil vere eit godt tiltak for å utvikle 
ein heilskapleg regional integreringspolitikk.  
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